COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE DILIGÊNCIA PROPOSTA DE PREÇO

CONCORRÊNCIA Nº 26/2019 - PMT

Às dezesseis horas, do décimo oitavo dia, do mês de julho de dois mil e dezenove (18/07/2019), na
sala de licitações da Prefeitura de Timbó, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de
Licitações, designada pela Portaria n° 1083, de 02 de janeiro de 2019, para análise do protocolo de
nova proposta apresentada pela empresa TERRABASE TERRAPLANAGEM LTDA. EPP, em
18/07/2019, conforme protocolo do Setor de Licitações.

Considerando a manifestação tempestiva da empresa TERRABASE TERRAPLANAGEM LTDA. EPP,
em relação à convocação manifestada na ata de julgamento das propostas, publicada no Diário
Oficial dos Municípios/SC em 18/07/2019, edição n.º 2879, páginas 1644/45, publicação n.º 2094688,
dessa forma apresentando nova proposta, a Comissão Permanente de Licitações, após análise dos
documentos, procedeu ao encaminhamento da proposta para análise e parecer do Departamento
Técnico (Setor de Engenharia), objetivando a conferência dos valores e quantitativos, bem como da
planilha de composição do BDI apresentado pela empresa.

Nada mais a tratar, encerra-se a sessão e lavra-se a presente ata, que segue assinada pela
Comissão Permanente de Licitações.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

         LOURDES MOSER

Presidente
             SILVANA V. ROEPKE

 Membro-Substituto
ANGELA PREUSS

 Membro